ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX  Tuyên Quang, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v rà soát, hoàn thiện dự thảo

 Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh

Kính gửi: Các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng; Công Thương;

Giao thông Vận tải; Tài nguyên và Môi trường; Lao

động - Thương binh và Xã hội; Khoa học và Công nghệ;

Thông tin và Truyền thông; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Giáo dục và Đào tạo; Y tế.

Thực hiện Kết luận số 1431-KL/TU ngày 10/10/2023 của Tỉnh ủy về

Kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy kỳ thứ 40 (Gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở (nêu tại mục kính

gửi) và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát, bổ sung và hoàn thiện Kế hoạch

thực hiện Quy hoạch tỉnh Tuyên Quang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 1431-KL/TU

ngày 10/10/2023; tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh xin ý kiến các Bộ,

Ngành Trung ương về dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Tuyên

Quang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo quy định tại Nghị định

số 58/2023/NĐ-CP ngày 12 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch; hoàn thành, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 28/10/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH VX (Hth30)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-10-20T14:45:02+0700

		2023-10-20T14:45:02+0700

		2023-10-20T14:45:02+0700

		2023-10-20T14:45:27+0700